
UCHWAŁA NR 232/702/23 
ZARZĄDU POWIATU OPOCZYŃSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) w związku z § 13 i § 14 uchwały Nr LIII / 395 / 22 Rady 
Powiatu Opoczyńskiego z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opoczyńskiego na 
2023 r. Zarząd Powiatu Opoczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody ogółem o kwotę 231.009,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, w tym dochody bieżące zwiększa się o kwotę 27.249,00 zł oraz dochody majątkowe zwiększa się 
o kwotę 203.760,00 zł.  

2. Zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 231.009,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 
w tym wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 27.249,00 zł oraz wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 
203.760,00 zł. 

3. Budżet po zmianach wynosi: 

a) Dochody ogółem wynoszą 147.581.790,14 zł, w tym:  

-  dochody bieżące - 98.378.177,82 zł,  

-  dochody majątkowe - 49.203.612,32 zł.  

b) Wydatki ogółem wynoszą 164.863.322,83 zł, w tym:  

-  wydatki bieżące - 102.258.382,73 zł,  

-  wydatki majątkowe - 62.604.940,10 zł.  

§ 2. Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działów zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania zlecone zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych w roku 2023 o kwotę 203.760,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. Plan inwestycji po zmianie wynosi 62.604.940,10 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE8048C7-9764-4689-A2CF-23F3BE7E80DA. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

   
Starosta Opoczyński 

 
 

Marcin Baranowski 
 

Wicestarosta 
 
 

Maria Barbara Chomicz 
 

Członek Zarządu 
 
 

Michał Białek 
 

Członek Zarządu 
 
 

Michał Konecki 
 

Członek Zarządu 
 
 

Andrzej Urbańczyk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE8048C7-9764-4689-A2CF-23F3BE7E80DA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 232/702/23 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

Zestawienie zmian w dochodach ogółem na 2023 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 135 220,00 0,00 0,00 135 220,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
750   Administracja publiczna 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 

bieżące razem: 1 701 673,11 0,00 18 000,00 1 719 673,11 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
600   Transport i łączność 2 794 310,00 0,00 203 760,00 2 998 070,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE8048C7-9764-4689-A2CF-23F3BE7E80DA. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 375 505,00 0,00 0,00 1 375 505,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 794 310,00 0,00 203 760,00 2 998 070,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 375 505,00 0,00 0,00 1 375 505,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 203 760,00 203 760,00 

majątkowe razem: 3 424 310,00 0,00 203 760,00 3 628 070,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 375 505,00 0,00 0,00 1 375 505,00 

Rodzaj zadania:  Własne  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
758   Różne rozliczenia 48 955 679,00 0,00 9 249,00 48 964 928,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 40 349,00 0,00 9 249,00 49 598,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

40 034,00 0,00 9 249,00 49 283,00 

bieżące razem: 87 622 111,71 0,00 9 249,00 87 631 360,71 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 334 596,01 0,00 0,00 4 334 596,01 

majątkowe 
majątkowe razem: 45 559 742,32 0,00 0,00 45 559 742,32 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 034 564,23 0,00 0,00 4 034 564,23 

Rodzaj zadania:  Zlecone  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE8048C7-9764-4689-A2CF-23F3BE7E80DA. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 8 891 924,00 0,00 0,00 8 891 924,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 15 800,00 0,00 0,00 15 800,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 147 350 781,14 0,00 231 009,00 147 581 790,14 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

9 744 665,24 0,00 0,00 9 744 665,24 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE8048C7-9764-4689-A2CF-23F3BE7E80DA. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 232/702/23 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

Zestawienie zmian w wydatkach ogółem na 2023 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 26 743 822,22 2 928 789,22 2 928 789,22 0,00 2 928 789,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 815 033,00 23 815 033,00 1 726 949,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 203 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 760,00 203 760,00 0,00 0,00 0,00 600     Transport i łączność 
po zmianach 26 947 582,22 2 928 789,22 2 928 789,22 0,00 2 928 789,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 018 793,00 24 018 793,00 1 726 949,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 400 033,00 1 585 000,00 1 585 000,00 0,00 1 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 815 033,00 23 815 033,00 1 726 949,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 203 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 760,00 203 760,00 0,00 0,00 0,00   60014   Drogi publiczne powiatowe 
po zmianach 25 603 793,00 1 585 000,00 1 585 000,00 0,00 1 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 018 793,00 24 018 793,00 1 726 949,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 923 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 923 907,00 8 923 907,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 203 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 760,00 203 760,00 0,00 0,00 0,00     6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 9 127 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 127 667,00 9 127 667,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 268 389,00 268 389,00 268 389,00 165 114,00 103 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 687,00 -16 687,00 -16 687,00 0,00 -16 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 687,00 16 687,00 16 687,00 0,00 16 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700     Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 268 389,00 268 389,00 268 389,00 165 114,00 103 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 268 389,00 268 389,00 268 389,00 165 114,00 103 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 687,00 -16 687,00 -16 687,00 0,00 -16 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 687,00 16 687,00 16 687,00 0,00 16 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   70005   Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 268 389,00 268 389,00 268 389,00 165 114,00 103 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 52 500,00 52 500,00 52 500,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 687,00 -16 687,00 -16 687,00 0,00 -16 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

po zmianach 35 813,00 35 813,00 35 813,00 0,00 35 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 087,00 13 087,00 13 087,00 0,00 13 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4590 Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

po zmianach 13 087,00 13 087,00 13 087,00 0,00 13 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4610 Koszty postępowania 
sądowego i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE8048C7-9764-4689-A2CF-23F3BE7E80DA. Podpisany Strona 1



zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 prokuratorskiego 
po zmianach 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 455 566,00 19 211 426,00 18 582 759,00 14 264 883,00 4 317 876,00 5 000,00 498 400,00 125 267,00 0,00 0,00 244 140,00 244 140,00 72 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 100,00 18 100,00 18 100,00 0,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750     Administracja publiczna 
po zmianach 19 473 566,00 19 229 426,00 18 600 759,00 14 264 883,00 4 335 876,00 5 000,00 498 400,00 125 267,00 0,00 0,00 244 140,00 244 140,00 72 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 458 059,00 18 213 919,00 18 019 652,00 14 053 651,00 3 966 001,00 0,00 69 000,00 125 267,00 0,00 0,00 244 140,00 244 140,00 72 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 100,00 18 100,00 18 100,00 0,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75020   Starostwa powiatowe 
po zmianach 18 476 059,00 18 231 919,00 18 037 652,00 14 053 651,00 3 984 001,00 0,00 69 000,00 125 267,00 0,00 0,00 244 140,00 244 140,00 72 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 618 682,00 1 618 682,00 1 618 682,00 0,00 1 618 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 1 636 682,00 1 636 682,00 1 636 682,00 0,00 1 636 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4570 Odsetki od nieterminowych 

wpłat z tytułu pozostałych 
podatków i opłat 

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4580 Pozostałe odsetki 
po zmianach 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 72 000,00 72 000,00 72 000,00 40 476,00 31 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1,00 -1,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752     Obrona narodowa 
po zmianach 72 000,00 72 000,00 72 000,00 40 476,00 31 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 66 000,00 66 000,00 66 000,00 40 476,00 25 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1,00 -1,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75224   Kwalifikacja wojskowa. 
po zmianach 66 000,00 66 000,00 66 000,00 40 476,00 25 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 215,00 215,00 215,00 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1,00 -1,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 214,00 214,00 214,00 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 755,00 38 755,00 38 755,00 38 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 38 756,00 38 756,00 38 756,00 38 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 55 244 576,90 39 168 719,17 32 038 836,10 26 827 824,00 5 211 012,10 878 251,00 357 459,00 5 894 173,07 0,00 0,00 16 075 857,73 16 075 857,73 5 917 288,89 0,00 0,00 
zmniejszenie -105 829,22 -105 829,22 -17 800,00 0,00 -17 800,00 0,00 0,00 -88 029,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 115 078,22 115 078,22 27 049,00 1 107,00 25 942,00 0,00 0,00 88 029,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801     Oświata i wychowanie 
po zmianach 55 253 825,90 39 177 968,17 32 048 085,10 26 828 931,00 5 219 154,10 878 251,00 357 459,00 5 894 173,07 0,00 0,00 16 075 857,73 16 075 857,73 5 917 288,89 0,00 0,00 
przed zmianą 5 283 746,73 3 549 389,40 3 209 467,00 2 968 064,00 241 403,00 0,00 14 936,00 324 986,40 0,00 0,00 1 734 357,33 1 734 357,33 1 734 357,33 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 565,00 2 565,00 2 565,00 0,00 2 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80102   Szkoły podstawowe 

specjalne 
po zmianach 5 286 311,73 3 551 954,40 3 212 032,00 2 968 064,00 243 968,00 0,00 14 936,00 324 986,40 0,00 0,00 1 734 357,33 1 734 357,33 1 734 357,33 0,00 0,00 
przed zmianą 7 403,00 7 403,00 7 403,00 0,00 7 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 565,00 2 565,00 2 565,00 0,00 2 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4860 

Pozostałe wydatki bieżące 
na zadania związane z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 9 968,00 9 968,00 9 968,00 0,00 9 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE8048C7-9764-4689-A2CF-23F3BE7E80DA. Podpisany Strona 2



przed zmianą 836 696,39 836 696,39 507 257,00 480 000,00 27 257,00 0,00 780,00 328 659,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -86 853,22 -86 853,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -86 853,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 86 853,22 86 853,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 853,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80105   Przedszkola specjalne 
po zmianach 836 696,39 836 696,39 507 257,00 480 000,00 27 257,00 0,00 780,00 328 659,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 65 799,00 65 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 708,00 -25 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 40 091,00 40 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 727,00 29 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 045,00 -5 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 24 682,00 24 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 829,00 3 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -666,00 -666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4127 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 3 163,00 3 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 050,00 -1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4177 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 4 950,00 4 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 094,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 390,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 1 484,00 1 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 304,00 9 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71 424,22 71 424,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 424,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4247 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 80 728,22 80 728,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 728,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 515,00 1 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 515,00 -1 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4249 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 566,00 40 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 485,00 -10 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4269 Zakup energii 
po zmianach 30 081,00 30 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 006,00 2 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 039,00 3 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4307 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 5 045,00 5 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 420,00 5 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 462,00 -3 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4707 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 1 958,00 1 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 108,00 2 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4787 Składki na Fundusz 
Emerytur Pomostowych zmniejszenie -564,00 -564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE8048C7-9764-4689-A2CF-23F3BE7E80DA. Podpisany Strona 3



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 544,00 1 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 136 313,39 136 313,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 313,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -38 358,22 -38 358,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 358,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4797 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 97 955,17 97 955,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 955,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 334 807,00 334 807,00 303 807,00 225 307,00 78 500,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 324,00 324,00 324,00 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80116   Szkoły policealne 
po zmianach 335 131,00 335 131,00 304 131,00 225 631,00 78 500,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 096,00 1 096,00 1 096,00 1 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 271,00 271,00 271,00 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 1 367,00 1 367,00 1 367,00 1 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 211,00 211,00 211,00 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53,00 53,00 53,00 53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 264,00 264,00 264,00 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 166 306,54 11 655 654,75 7 890 866,00 6 723 230,00 1 167 636,00 225 494,00 34 000,00 3 505 294,75 0,00 0,00 3 510 651,79 3 510 651,79 1 230 651,79 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 160,00 24 160,00 24 160,00 783,00 23 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80120   Licea ogólnokształcące 
po zmianach 15 190 466,54 11 679 814,75 7 915 026,00 6 724 013,00 1 191 013,00 225 494,00 34 000,00 3 505 294,75 0,00 0,00 3 510 651,79 3 510 651,79 1 230 651,79 0,00 0,00 
przed zmianą 109 200,00 109 200,00 109 200,00 0,00 109 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 800,00 17 800,00 17 800,00 0,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 185,00 2 185,00 2 185,00 0,00 2 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 344,00 344,00 344,00 0,00 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy po zmianach 2 529,00 2 529,00 2 529,00 0,00 2 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 537,00 3 537,00 3 537,00 3 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 654,00 654,00 654,00 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 4 191,00 4 191,00 4 191,00 4 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 693,00 693,00 693,00 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 129,00 129,00 129,00 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 822,00 822,00 822,00 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 25 224,00 25 224,00 25 224,00 0,00 25 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 233,00 5 233,00 5 233,00 0,00 5 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4860 

Pozostałe wydatki bieżące 
na zadania związane z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 30 457,00 30 457,00 30 457,00 0,00 30 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 579 922,77 2 579 643,00 793 710,47 191 080,00 602 630,47 0,00 50 700,00 1 735 232,53 0,00 0,00 3 000 279,77 3 000 279,77 2 952 279,77 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 976,00 -18 976,00 -17 800,00 0,00 -17 800,00 0,00 0,00 -1 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 176,00 1 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80195   Pozostała działalność 
po zmianach 5 562 122,77 2 561 843,00 775 910,47 191 080,00 584 830,47 0,00 50 700,00 1 735 232,53 0,00 0,00 3 000 279,77 3 000 279,77 2 952 279,77 0,00 0,00 
przed zmianą 314 967,00 314 967,00 314 967,00 0,00 314 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 800,00 -17 800,00 -17 800,00 0,00 -17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 297 167,00 297 167,00 297 167,00 0,00 297 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE8048C7-9764-4689-A2CF-23F3BE7E80DA. Podpisany Strona 4



przed zmianą 237 760,00 237 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 176,00 1 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4301 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 238 936,00 238 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 240,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 176,00 -1 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4431 Różne opłaty i składki 
po zmianach 1 064,00 1 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 233 653,00 13 213 653,00 13 192 653,00 9 232 343,00 3 960 310,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852     Pomoc społeczna 
po zmianach 13 233 653,00 13 213 653,00 13 192 653,00 9 232 343,00 3 960 310,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 204 481,00 1 194 481,00 1 194 481,00 0,00 1 194 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85295   Pozostała działalność 
po zmianach 1 204 481,00 1 194 481,00 1 194 481,00 0,00 1 194 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 153 000,00 153 000,00 153 000,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy po zmianach 146 000,00 146 000,00 146 000,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4860 

Pozostałe wydatki bieżące 
na zadania związane z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 765 089,68 5 729 089,68 5 275 418,07 4 722 529,52 552 888,55 446 971,61 6 700,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 5 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853     Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 
po zmianach 5 765 089,68 5 729 089,68 5 275 418,07 4 727 529,52 547 888,55 446 971,61 6 700,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 418 631,67 418 631,67 418 631,67 325 201,52 93 430,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 5 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85321   Zespoły do spraw 

orzekania o 
niepełnosprawności 

po zmianach 418 631,67 418 631,67 418 631,67 330 201,52 88 430,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4260 Zakup energii 
po zmianach 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 65 476,00 65 476,00 65 476,00 0,00 65 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 59 476,00 59 476,00 59 476,00 0,00 59 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 164 632 313,83 102 231 133,73 88 791 977,60 68 358 101,52 20 433 876,08 3 338 925,61 2 485 059,00 6 504 602,52 0,00 1 110 569,00 62 401 180,10 62 401 180,10 8 474 477,89 0,00 0,00 
zmniejszenie -135 617,22 -135 617,22 -47 588,00 -1,00 -47 587,00 0,00 0,00 -88 029,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 366 626,22 162 866,22 74 837,00 6 108,00 68 729,00 0,00 0,00 88 029,22 0,00 0,00 203 760,00 203 760,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 164 863 322,83 102 258 382,73 88 819 226,60 68 364 208,52 20 455 018,08 3 338 925,61 2 485 059,00 6 504 602,52 0,00 1 110 569,00 62 604 940,10 62 604 940,10 8 474 477,89 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE8048C7-9764-4689-A2CF-23F3BE7E80DA. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 232/702/23 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

Zestawienie zmian w wydatkach na zadania zlecone w 2023 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 240 839,00 240 839,00 240 839,00 165 114,00 75 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 687,00 -16 687,00 -16 687,00 0,00 -16 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 687,00 16 687,00 16 687,00 0,00 16 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 240 839,00 240 839,00 240 839,00 165 114,00 75 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 240 839,00 240 839,00 240 839,00 165 114,00 75 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 687,00 -16 687,00 -16 687,00 0,00 -16 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 687,00 16 687,00 16 687,00 0,00 16 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 240 839,00 240 839,00 240 839,00 165 114,00 75 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 687,00 -16 687,00 -16 687,00 0,00 -16 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

po zmianach 33 313,00 33 313,00 33 313,00 0,00 33 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 087,00 13 087,00 13 087,00 0,00 13 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4590 Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

po zmianach 13 087,00 13 087,00 13 087,00 0,00 13 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4610 Koszty postępowania 

sądowego i 
prokuratorskiego 

po zmianach 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 10 476,00 24 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1,00 -1,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752   Obrona narodowa 
po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 10 476,00 24 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 000,00 29 000,00 29 000,00 10 476,00 18 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1,00 -1,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75224  Kwalifikacja wojskowa. 
po zmianach 29 000,00 29 000,00 29 000,00 10 476,00 18 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 215,00 215,00 215,00 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1,00 -1,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 214,00 214,00 214,00 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE8048C7-9764-4689-A2CF-23F3BE7E80DA. Podpisany Strona 1



przed zmianą 8 755,00 8 755,00 8 755,00 8 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 8 756,00 8 756,00 8 756,00 8 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 391 130,00 391 130,00 391 130,00 298 839,00 92 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 5 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 
po zmianach 391 130,00 391 130,00 391 130,00 303 839,00 87 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 391 130,00 391 130,00 391 130,00 298 839,00 92 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 5 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85321  Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności 
po zmianach 391 130,00 391 130,00 391 130,00 303 839,00 87 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 65 476,00 65 476,00 65 476,00 0,00 65 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 59 476,00 59 476,00 59 476,00 0,00 59 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 907 724,00 8 891 924,00 8 581 204,00 7 649 954,00 931 250,00 120 120,00 190 600,00 0,00 0,00 0,00 15 800,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 688,00 -22 688,00 -22 688,00 -1,00 -22 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 688,00 22 688,00 22 688,00 5 001,00 17 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 8 907 724,00 8 891 924,00 8 581 204,00 7 654 954,00 926 250,00 120 120,00 190 600,00 0,00 0,00 0,00 15 800,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE8048C7-9764-4689-A2CF-23F3BE7E80DA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 232/702/23 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

Zestawienie zmian w planie realizacji inwestycji w roku 2023 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach Z budżetu 

powiatu Plan po zmianach kredyty 
i pożyczki oraz 

obligacje Plan po zmianach Środki pochodzące z 
innych źródeł Plan po zmianach 

Jednostka 
organizacy

jna 
realizując
a program 

lub 
koordynuj

ąca 
wykonanie 
programu 

I. PROGRAMY I PROJEKTY LUB ZADANIA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI REALIZOWANYMI Z UDZIAŁEM UE 
RAZEM PROGRAMY I PROJEKTY LUB ZADANIA 

ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI REALIZOWANYMI Z 
UDZIAŁEM UE 

- - 8 474 477,89 - 2 339 937,40 - 475 798,00 - 5 658 742,49 x 

II. PROGRAMY I PROJEKTY LUB ZADANIA POZOSTAŁE 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 203 760,00 0,00 22 291 844,00 - 2 693 319,00 - 1 938 011,00 203 760,00 17 660 514,00 x 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 203 760,00 0,00 22 291 844,00 - 2 693 319,00 - 1 938 011,00 203 760,00 17 660 514,00 x 

  6050 Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3103E w m. Antoniów 203 760,00 - 363 760,00 - - - 160 000,00 203 760,00 B 203 760,00 ZDP w 

Opocznie 

RAZEM PROGRAMY I PROJEKTY LUB ZADANIA 
POZOSTAŁE 203 760,00 0,00 54 130 462,21 - 6 454 040,84 - 3 865 381,00 203 760,00 43 811 040,37 x 

OGÓŁEM INWESTYCJE W 2023 ROKU 203 760,00 0,00 62 604 940,10 - 8 793 978,24 - 4 341 179,00 203 760,00 49 469 782,86 x 
*A Dotacje i środki z budżetu państwa ( np. od Wojewody, MEN) 
*B Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  
*C Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 
*D Inne źródła 
*E.Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 
*F.Polski Ład 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE8048C7-9764-4689-A2CF-23F3BE7E80DA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
 

Dochody  

Zwiększa się dochody powiatu ogółem o kwotę 231.009,00 zł, w tym:  

- §2100 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy - zwiększenie o kwotę 9.249,00 zł, 

- §2330 – Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego – zwiększenie 

o kwotę 18.000,00 zł, 

- §6630 – Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego – zwiększenie 

o kwotę 203.760,00 zł. 

 
Wydatki 

Zwiększa się wydatki budżetowe powiatu ogółem o kwotę 231.009,00 zł, w tym: 

DZIAŁ 600  – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe -  zwiększa się wydatki majątkowe w tym rozdziale o kwotę 

203.760,00 zł na zwiększenie wartości zadania pn.: "Przebudowa drogi powiatowej nr 3103E w m. 

Antoniów". Są to środki z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego w Łodzi. 

DZIAŁ 750  – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75020 – Starostwa powiatowe -  zwiększa się wydatki bieżące w tym rozdziale o kwotę 

18.000,00 zł na zadanie pn.: Zakup sprzętu pomiarowego i informatycznego oraz oprogramowania 

niezbędnego do zakładania i aktualizowania operatów ewidencji gruntów oraz prowadzenia spraw ochrony 

gruntów rolnych. Są to środki z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego w Łodzi. 

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne – zwiększa się wydatki bieżące w tym rozdziale o kwotę 

2.565,00 zł w planie Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego "Centrum Edukacji i Rozwoju w 

Opocznie" z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE8048C7-9764-4689-A2CF-23F3BE7E80DA. Podpisany Strona 1



Rozdział 80116 – Szkoły policealne – zwiększa się wydatki bieżące w tym rozdziale o kwotę 324,00 zł w 

planie Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mroczkowie Gościnnym z 

przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 

Rozdział 80120 – Licea Ogólnokształcące – zwiększa się wydatki bieżące w tym rozdziale o kwotę 

6.360,00 zł z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, w tym: 

- zwiększa się plan wydatków II Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół Powiatowych im. Stanisława 

Staszica w Opocznie o kwotę 925,00 zł, 

- zwiększa się plan wydatków I Liceum Ogólnokształcącego im. Stefana Żeromskiego w Opocznie o kwotę 

5.435,00 zł,  

Ponadto dokonuje się następujących przesunięć wydatków:  

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80120 - Licea Ogólnokształcące - zwiększa się wydatki bieżące w tym rozdziale o kwotę 

17.800,00 zł w planie  Liceum Ogólnokształcącego im. Stefana Żeromskiego w Opocznie. 

Rozdział 80195 - Pozostała działalność - zmniejsza się wydatki bieżące w tym rozdziale o kwotę 17.800,00 

zł. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE8048C7-9764-4689-A2CF-23F3BE7E80DA. Podpisany Strona 2


